
UCHWAŁA NR XVIII/33/25 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych na obszarze Powiatu 
Staszowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043), Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół 
ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Staszowskiego prowadzonych przez inne 
organy prowadzące. 

1. Szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Staszowski: 

- Liceum Ogólnokształcące im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie, z siedzibą: 
ul. 11 Listopada 3, 28-200 Staszów, 

- Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie, z siedzibą: 
ul. Koszarowa 7, 28-200 Staszów, 

- Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK „Jędrusie” w Połańcu, 
z siedzibą: ul. Ruszczańska 23, 28-230 Połaniec, 

- Technikum w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie, z siedzibą: 
ul. Szkolna 11, 28-200 Staszów, 

- Technikum w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie, z siedzibą: ul. Koszarowa 7, 28-
200 Staszów, 

- Technikum w Zespole Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK „Jędrusie” w Połańcu, z siedzibą: 
ul. Ruszczańska 23, 28-230 Połaniec, 

- Branżowa Szkoła II stopnia w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie, z siedzibą: 
ul. Koszarowa 7, 28-200 Staszów, 

- Branżowa szkoła I stopnia w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie, 
z siedzibą: ul. Szkolna 11, 28-200 Staszów, 

- Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie, z siedzibą: 
ul. Koszarowa 7, 28-200 Staszów, 

- Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK „Jędrusie” 
w Połańcu, z siedzibą: ul. Ruszczańska 23, 28-230 Połaniec. 

2. Szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez inne organy prowadzące: 

- Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Bogorii w Zespole Placówek Oświatowych 
w Bogorii, z siedzibą: ul. Południowa 2, 28-210 Bogoria, 

- Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Osieku Liceum Ogólnokształcące w Osieku, z siedzibą: 
ul. Wolności 24A, 28-221 Osiek, 

- Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Osieku Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Osieku, 
z siedzibą: ul. Wolności 24A, 28-221 Osiek, 

- Technikum w Sichowie Dużym w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Adolfa 
Dygasińskiego w Sichowie Dużym, z siedzibą: Sichów Duży 89, 28-236 Rytwiany, 

- Branżowa Szkoła I stopnia w Sichowie Dużym w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 
im. Adolfa Dygasińskiego w Sichowie Dużym, z siedzibą: Sichów Duży 89, 28-236 Rytwiany, 

Id: 8C5BC83B-E643-4BE3-B239-DD74B43880C6. Podpisany Strona 1



- Szkoła Branżowa I stopnia w Zespole Placówek Oświatowych w Bogorii, z siedzibą: 
ul. Południowa 2, 28-210 Bogoria, 

- Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Osieku Branżowa Szkoła I stopnia w Osieku, z siedzibą: 
ul. Wolności 24A, 28-221 Osiek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Wójtowicz 

 

Id: 8C5BC83B-E643-4BE3-B239-DD74B43880C6. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z likwidacją z dniem 31 sierpnia 2025 roku trzyletniego Liceum 

Ogólnokształcącego dla dorosłych w Staszowie  przy ul. 11 Listopada 3, Rada Powiatu 

w Staszowie na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe ustala 

plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 

mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące.  

Projekt został skierowany w trybie art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe do zaopiniowania Świętokrzyskiemu Kuratorowi Oświaty i uzyskał pozytywną opinię. 
Jednakże poza określonym w art. 39 ust. 8 ustawy Prawo oświatowe zakresem wydawanej opinii 

Świętokrzyski Kurator Oświaty zobowiązał by nazwy niektórych szkół zostały ujęte w sposób zgodny z 

przepisem § 1 ust. 10 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2736) oraz 

Rejestrem Szkół i Placówek Oświatowych. W związku z tym  przed podjęciem uchwały ustalającej plan 

sieci szkół dokonano odpowiedniej jego korekty.  

Projekt niniejszej uchwały został skierowany w trybie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 

1991 roku o związkach zawodowych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 440) do zaopiniowania właściwym 

związkom zawodowym i uzyskał pozytywne opinie tj.: 

1) Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Staszowie. 

2) Międzyszkolna Komisja Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Staszowie. 

3) Organizacja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” – 80 przy Kopalnie i Zakłady Chemiczne 

Siarki „Siarkopol” w Grzybowie. 

Projekt został poddany konsultacjom społecznym w wyniku których nikt nie zgłosił uwag. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 
 
 

Id: 8C5BC83B-E643-4BE3-B239-DD74B43880C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/33/25 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 1
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 1
	tir. 10 (10) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (13) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (14) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (15) w § 1 ust. 2
	tir. 6 (16) w § 1 ust. 2
	tir. 7 (17) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


